
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 5. 3. 2025

Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

204408

ČERSTVÁ NABÍDKA ZA NÍZKÉ CENY

29,90
54,90/ 45%

119,90
269,90/ 55%

11,90
20,90/ 43%

11,90
15,90/ 25%

19,90
31,90/ 37%

109,90
144,90/ 24%

Qjed

89,90
119,90

216,90/ 44%

Qjed

79,9027,90
34,90/ 20%

18,90
37,90/ 50%

39,90
79,90/ 50%

5,90
10,90/ 45%

39,90
69,90/ 42%

64,90
99,90/ 35%

29,90
56,90/ 47%

47,90
69,90/ 31%

19,90
39,90/ 50%

ilustrační foto 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l 
< 12,90 Kč

BANÁNY
volné
cena za 1 kg

PERLA
máslová 
příchuť
450 g
100 g 6,64 Kč
< 23,90 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
150 g | 100 g 3,93 Kč

KÁVA TCHIBO 
GOLD SELECTION
instantní
různé druhy
200/180 g
100 g 59,95/66,61 Kč 
< 109,90 Kč

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

GAMBRINUS 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 11,90 Kč VODKA, 

TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč 
< 99,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 86,53 Kč 
< 69,90 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu | cena za 1 kg

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené | cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR OOOPS!*
různé druhy
16 ks | 253,12 m
1 m 0,32 Kč

KONZERVA 
PRO PSY HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 22,50 Kč 
< 28,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,96 Kč 
< 39,90 Kč

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
originál, 
krémový
120 g
100 g 24,92 Kč

HROZNO
balené
mix, 500 g
100 g 9,58 Kč

KEŘÍKOVÁ 
RAJČATA
volná 
cena  
za 1 kg

JABLKA ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
6. 3. – 12. 3. 2025

94% 
masa 

3

PLATNOST 6. 3.– 9. 3.

PLATNOST SOBOTA 
A NEDĚLE 8. 3.– 9. 3.

16

4 body 
navíc

1 ks =

původem 
z Itálie

%

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   110KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   1 27.02.2025   18:5527.02.2025   18:55

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
34,90/ 42%

22,90
49,90/ 54%

9,90
17,90/ 44%

12,90
24,90/ 48%

19,90
39,90/ 50%

21,90
29,90/ 26%

Qjed

99,90 64,90
84,90/ 23%

SUPERCENA

159,90
Qjed

189,90

CIBULKA 
LAHŮDKOVÁ
1 svazek

AVOKÁDO
cena za 1 ks

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
volné
cena za 1 kg

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

MASO VEPŘOVÝ 
BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY

chlazené | cena za 1 kg

HOVĚZÍ SMĚS 
NA POLÉVKU 
DOBRÉ MASO
cena za 1 kg

KRÁLÍK 
S HLAVOU 
A S DROBY*
chlazený
cena za 1 kg

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT MY BIO
100 g

7. 3.

PÁ
6. 3.

ČT
8. 3.

SO
9. 3.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

platí pro produkty z této strany

PLATNOST 6. 3.– 12. 3.

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   210KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   2 27.02.2025   18:5527.02.2025   18:55



3 penny.cz

Nabídka platná od čtvrtka 6. 3. do středy 12. 3. 2025

3 penny.cz

3,50
4,90/ 28%

32,90
42,90/ 23%

21,90
29,90/ 26%

Qjed

11,90

28,90
35,90/ 19%

21,90
31,90/ 31%

34,90
52,90/ 34%

24,90
29,90/ 16%

12,90
15,90/ 18%

Qjed

24,90
Qjed

49,90
PRVOSENKA 
PETRKLÍČ*
1 ks

ORCHIDEJ 
PHALAENOPSIS* 
2 výhony  
v keramickém 
květináči
1 ks

BEGÓNIE*
různé 
barvy
1 ks

Qjed

199,90
BRAMBOŘÍK 
CYCLAMEN* 
v ozdobné 
manžetě
1 ks

PRVOSENKA 
NÁLEVKOVITÁ*
v dárkovém 
balení
1 ks

Qjed

69,90
Qjed

29,90

Qjed

79,90

Qjed

69,90
Qjed

79,90

Qjed

69,90

Qjed

99,90

Qjed

179,90

Qjed

199,90

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g | 100 g 5,83 Kč 

BUCHTIČKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
360 g
100 g 9,14 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč 

CROISSANT 7 DAYS*
různé druhy | 60 g
100 g 19,83 Kč 
< 11,90 Kč

KVÁSKOVÝ 
TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný
400 g
100 g 7,23 Kč 
< 28,70 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU 
NÁPLNÍ
210 g
100 g 10,43 Kč 

RAKVIČKY KARLOVA  
KORUNA
130 g
100 g 26,85 Kč 

CHLÉB DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
405 g | 100 g 6,15 Kč 

DONUT
s jahodovou, 
lískooříškovou 
náplní,
rozmrazeno
69/75 g
100 g 18,70/17,20 Kč 

ilustrační foto 

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN 8. 3.

JAHODY*
výběrová  
kvalita | 400 g
100 g 19,98 Kč

RŮŽE*
7 ks/ 
1 svazek

TULIPÁNY 
ŘEZANÉ*
7 ks/ 
1 svazek

RŮŽE*
v dekorační 
fólii
1 ks

KARAFIÁTY VELKOKVĚTÉ*
řezané, různé barvy
1 svazek

KYTICE PASTELOVÁ*
20 cm
1 svazek

KYTICE FIALOVORŮŽOVÁ*
40 cm
1 svazek

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   310KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   3 27.02.2025   18:5627.02.2025   18:56

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
24,90/ 20%

23,90
32,90/ 27%

27,90
36,90/ 24%

32,90
41,90/ 21%

41,90
54,90/ 23%

54,90
74,90/ 26%

8,90
11,50/ 22%

11,90
14,90/ 20%

8,90
10,90/ 18%

10,90
13,90/ 21%

22,90
29,90/ 23%

24,90
31,90/ 21%

SUPERCENA

22,90
TAVENÝ  
SÝR BONI
různé druhy | 125 g
100 g 15,92 Kč 
< 19,90 Kč

SÝR CHEDDAR 
50% BONI
plátky, světlý  
100 g

TYLŽSKÝ 
SÝR  
BONI
plátky
150 g
100 g 18,60 Kč 

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% 
BONI
bloček
200 g
100 g 16,45 Kč 

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 20,95 Kč 

SMETANOVÝ  
JOGURT BÍLÝ BONI
1 kg

SMETANOVÝ KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g
100 g 11,13 Kč 

DEZERT ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,93 Kč 

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g
100 g 4,45 Kč 

JOGURT SELSKÝ 
OVOCNÝ BONI
různé druhy
200 g
100 g 5,45 Kč 

KEFÍROVÉ 
MLÉKO 
BONI
950 g
100 g 2,41 Kč 

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
3,5% BONI
1 l 
< 24,90 Kč

SÝROVÉ 
TYČINKY 
BONI
80 g
100 g 28,63 Kč

2022

1 kg

2022

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   410KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   4 27.02.2025   18:5627.02.2025   18:56



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 3. do středy 12. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
33,90/ 41%

SUPERCENA

15,90 19,90
29,90/ 33%

25,90
34,90/ 25%

21,90
26,90/ 18%

189,90
 **409,90/ 53%24,90

 **64,90/ 61%

49,90
67,90/ 26%

37,90
49,90/ 24%

54,90
69,90/ 21%

59,90
72,90/ 17%

119,90
269,90/ 55%

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg 
< 14,90 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY 
MILKERIA
4x 100 g
400 g
100 g 6,48 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
230 ml
100 ml 9,52 Kč 
< 21,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
HUGGIES
PURE*
56 ks
1 ks 0,44 Kč

PLENKY HUGGIES 
EXTRA CARE*
vel. 3, 4, 5
28-40 ks
1 ks 6,78–4,75 Kč

POHANKA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 29,90 Kč

Dózy na všechno!

 
 
 

Sleva 
60 %

Dóza 500 ml
Cena  
s 10 body 39,90

Plná cena 99,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
58 %

Dóza 800 ml
Cena  
s 10 body 49,90

Plná cena 119,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
53 %

Dóza 1 400 ml
Cena  
s 10 body 59,90

Plná cena 129,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
55 %

Cena  
s 10 body 39,90

Plná cena 89,90 Kč

Dóza 500 ml

 
 
 

Sleva 
61%

Cena  
s 10 body 49,90

Plná cena 129,90 Kč

Dóza 1 500 ml

 
 
 Dóza 2 100 ml

Sleva 
62 %

Cena  
s 10 body 59,90

Plná cena 159,90 Kč

Právě začínáme

MANDLE 
NELOUPANÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 18,95 Kč 
< 37,90 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

KÁVA  
TCHIBO  
GOLD  
SELECTION
instantní
různé druhy
200/180 g
100 g 59,95/66,61 Kč 
< 109,90 Kč

MŮŽETE UPLATNIT  
I SVÉ BODY  

Z PŘEDCHOZÍ  
KAMPANĚ VIVESS.

6 bodů 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

BIO

4 body 
navíc

1 ks =

123456789

123456789

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod | 10 bodů = až 62% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své 
nákupy můžete získat od 6. 3 . 2025 do 9. 4. 2025. Získané body lze uplatnit  
do 9. 4. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na  
www.penny.cz.

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   510KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   5 27.02.2025   18:5627.02.2025   18:56

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

54,90

27,90
44,90/ 37%

17,90
27,90/ 35%

29,90
59,90/ 50%

29,90
56,90/ 47%

9,90
12,90/ 23%

12,90
18,90/ 31%

9,90
18,90/ 47%

16,90
31,90/ 47%

Qjed

12,90

44,90
79,90/ 43%

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
HELLMANN’S*
500 ml 
100 ml 10,98 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také 
uzené 100 g 
za 27,90 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
15% KUNÍN
190 g
100 g 9,42 Kč 

CRÈME BONJOUR
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 34,90 Kč

ZVOLENSKÝ 
JOGURT
různé druhy
145 g
100 g 6,83 Kč
v limitované nabídce 
Zvolenský jogurt 145 g 
za 9,90 Kč

TYČINKA KINDER 
MILK-SLICE
28 g
100 g 46,07 Kč 

DEZERT MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč

POLÉVKA 
KARLOVA 
KORUNA 
dršťková, 
zelňačka
650 g
100 g 6,91 Kč
v limitované nabídce 
také knedlíčková 
polévka 650 g za 
44,90 Kč a zabijačková 
polévka 650 g za 
48,90 Kč

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g 
100 g 4,23 Kč 

JOGURT FANTASIA*
různé druhy 
106/118 g
100 g 12,17/10,93 Kč

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
originál, 
krémový
120 g
100 g 24,92 Kč

500 ml

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   610KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   6 27.02.2025   18:5627.02.2025   18:56



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 3. do středy 12. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
129,90/ 46%

69,90
129,90/ 46%

64,90
81,90/ 20%

17,90
24,90/ 28%

SUPERCENA

54,9029,90
44,90/ 33%

59,90
79,90/ 25%

7,90
9,90/ 20%

44,90
54,90/ 18%9,90

14,90/ 33%

89,90
 **209,90/ 57%

64,90
89,90/ 27%

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená | 4x 100 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA  
NOWACO
jemně pikantní, 
nepikantní
mražená  
500 g 
100 g 13,98 Kč 
< 64,90 Kč

OBALOVANÝ CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený 
350 g
100 g 18,54 Kč 
< 81,90 Kč

KROKETY BRAMBOROVÉ 
KARLOVA  
KORUNA
mražené | 300 g
100 g 5,97 Kč 
< 24,90 Kč

KNEDLÍKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, 
mražené
680 g 
100 g 8,07 Kč 
< 54,90 Kč

KUŘECÍ JÁTRA
mražená
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

ilustrační foto

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy
1 l 
< 59,90 Kč

KORNOUT RIOS
různé druhy 
120 ml
100 ml 6,58 Kč 
< 6,90 Kč

ZMRZLINA SANDWICH 
CLASSIC RIOS
8x 90 ml
100 ml 6,24 Kč 
< 44,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE 
RIOS
200 ml
100 ml 4,95 Kč 
< 9,90 Kč

ZMRZLINA 
MANHATTAN*
různé druhy 
1400 ml
100 ml 6,42 Kč 
< 70,90 Kč

MALINY MRAŽENÉ 
PENNY
450 g
100 g 14,42 Kč 
< 64,90 Kč

1 l

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   710KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   7 27.02.2025   18:5627.02.2025   18:56

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
23,90/ 33%

16,90
29,90/ 43%

49,90
69,90/ 28%

36,90
55,90/ 33%

28,90
41,90/ 31%

39,90
55,90/ 28%

19,90
29,90/ 33%

42,90
69,90/ 38%

16,90
22,90/ 26%

16,90
23,90/ 29%

17,90
23,90/ 25%

24,90
31,90/ 21%

19,90
33,90/ 41%

19,90
29,90/ 33%

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 12,48 Kč 

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,45 Kč

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

SALÁM 
PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč 

PAŠTIKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
různé druhy 
150 g | 100 g 11,93 Kč
v nabídce také paštika 
s pečeným masem 150g za 
19,90 Kč

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

90% 
masa 90% 

masa 

90% 
masa 

200 g

90% 
masa 

85% 
masa 

98% 
masa 

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   810KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   8 27.02.2025   18:5627.02.2025   18:56



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 3. do středy 12. 3. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

22,90

19,90
26,90/ 26%15,90

22,90/ 30%

17,90
22,90/ 21%

36,90
52,90/ 30%

24,90
34,90/ 28%

39,90
69,90/ 42%

22,90
33,90/ 32%

26,90
38,90/ 30%

24,90
37,90/ 34%

49,90
69,90/ 28%

22,90
32,90/ 30%

26,90
37,90/ 29%

26,90
38,90/ 30%

34,90
49,90/ 30%

Qjed

59,9052,90
69,90/ 24%

RYBÍ SALÁT  
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč 

VÍDEŇSKÉ PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
klasik
200 g
100 g 18,45 Kč
v nabídce také párečky se 
sýrem 200 g za 41,90 Kč

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč 

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč 

ilustrační foto 

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 16,63 Kč 

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ 
ŠUNKA SELECTION
80 g
100 g 33,63 Kč 

PÁRTY 
SNACK 
KMOTR
classic, 
uherákové
75 g
100 g 35,87 Kč 
< 24,90 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč 

KUŘECÍ 
STRIPSY*
350 g
100 g 17,11 Kč 

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
150 g
100 g 10,60 Kč 

RYBÍ 
PEPŘENKY
200/140 g
100 g 17,79 Kč 

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč 

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč 
v nabídce také 
Tvarůžková 150 g za 
24,90 Kč

SALÁT COLESLAW 
KARLOVA 
KORUNA
s bílým, 
červeným  
zelím | 350 g
100 g 6,54 Kč 

SALÁT 
CAMEMBERT 
KARLOVA 
KORUNA
150 g
100 g 15,27 Kč 

SALÁT  
BRAMBOROVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g
100 g 6,73 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč 

90% 
masa 

400 g

400 g

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   910KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   9 27.02.2025   18:5627.02.2025   18:56

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90

Qjed

179,90

Qjed

33,90
Qjed

29,90

Qjed

39,90

Qjed

17,90

Qjed

13,90
Qjed

8,90

99,90
149,90/ 33%

Qjed

149,90
Qjed

59,90
Qjed

79,90

Qjed

58,90

SNACK MED, 
KAKAO XXL 
MILKERIA*
6x 28/6x 30 g
100 g 29,70/27,72 Kč 

GOUDA  XXL 
MILKERIA*
plátky
1 kg

SMETANA KE 
ŠLEHÁNÍ 33%  
XXL BONI*
330 ml | 100 ml 10,27 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ  
XXL BONI*
250 g | 100 g 11,96 Kč 

SÝR EMMENTÁL 
STROUHANÝ XXL BONI*
250 g | 100 g 15,96 Kč

SÝR ŽERVÉ XXL 
BONI*
různé druhy
150 g
100 g 11,93 Kč 

JOGURT ŘECKÝ  
XXL BONI*
různé druhy
0,8 %, 1 % 
200 g | 100 g 6,95 Kč 

TVAROHOVÝ DEZERT 
TERMIX XXL BONI*
různé druhy
120 g | 100 g 7,42 Kč 

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA XXL*
250 g
100 g 23,96 Kč

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno 
ze 128 g masa
500 g | 100 g 19,98 Kč

KUŘECÍ 
NUGETKY XXL 
PENNY TO GO*
700 g
100 g 21,41 Kč 

VEPŘOVÉ 
PÁRKY XXL*
750 g
100 g 10,65 Kč

SÝR EIDAM 
30% PLÁTKY 
XXL BONI*
400 g
100 g 14,73 Kč

6 ks

330 ml

200 g

250 g150 g

250 g

400 g

120 g

700 g

1 kg

100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

750 g250 g 500 g

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   1010KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   10 27.02.2025   18:5727.02.2025   18:57



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 3. do středy 12. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90

139,90
 **249,90/ 44%

74,90
 **119,90/ 37%

Qjed

74,90

Qjed

32,90
Qjed

29,90

Qjed

89,90
Qjed

24,90

Qjed

89,90
Qjed

119,90

Qjed

109,90
Qjed

119,90

79,90
 **134,90/ 40%

RÝŽE 
JASMÍNOVÁ 
MEI TAI*
5 kg
1 kg 39,98 Kč 
< 199,90 Kč

FILÉ XXL 
NOWACO*
mražené
1 kg
< 139,90 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
mražený 
4x 115 g
100 g 16,28 Kč 

KEČUP 
GOURMET 
XXL SPAK*
jemný
1400 g
100 g 5,35 Kč

TĚSTOVINY  
SAN FABIO 
XXL*
různé 
druhy
1 kg 

GNOCCHI 
XXL*
600 g 
100 g 4,98 Kč 

ŠPAGETY BOLOŇSKÉ/
BAMI GORENG*
1 kg 

HIMALÁJSKÁ 
SŮL JEMNÁ 
BONJAM*
1 kg

VEPŘOVÉ 
MĚLNĚNÉ MASO 
XXL*
1 kg

LASAGNE 
BOLOGNESE XXL 
PENNY TO GO*
1150 g | 100 g 10,43 Kč

RYBÍ PRSTY XXL*
mražené
900 g
100 g 12,21 Kč

PIZZA XXL SAN FABIO*
Salami, Quattro 
Formaggi
3x 340/3x 350 g
100 g 11,75/11,42 Kč

TEKUTÉ 
KOŘENÍ 
MAGGI*
960 g
100 g 8,32 Kč 

1400 g 960 g

600 g 1 kg 5 kg

1 kg

4 ks

900 g

1150 g

3x 350/340 g

1 kg1 kg

1 kg

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   1110KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   11 27.02.2025   18:5727.02.2025   18:57

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90
Qjed

169,90

Qjed

99,90
Qjed

169,90
Qjed

64,90

Qjed

11,90

Qjed

99,90

Qjed

21,90 76,90
 **134,90/ 42%

Qjed

199,9031,90
 **52,90/ 39%

74,90
 **139,90/ 46%

OLEJ 
KOKOSOVÝ 
BIO 
ALLNATURE*
1 l 

TUŇÁK FILETY GRAN 
MARE*
ve slunečnicovém 
oleji 
900/650 g
100 g 26,14 Kč 

PODRAVKA 
PŘÍSADA 
DO JÍDEL*
1 kg | < 99,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA*
1550/914 g
100 g 18,59 Kč 

OKURKY PENNY*
9–12 cm
1550/850 g
100 g 7,64 Kč 

ENERGY DRINK 
FIRE-BIRD XXL*
Classic | 500 ml
100 ml 2,38 Kč 

KOMPOT MERUŇKY 
PŮLENÉ LOUPANÉ*
1720/895 g
100 g 11,16 Kč 
< 99,90 Kč

INSTANTNÍ 
ČAJ PENNY 
XXL*
různé druhy 
400 g
100 g 5,48 Kč 

NESCAFÉ 
3V1 XXL*
20x 16,5 g
100 g 23,30 Kč 
< 76,90 Kč

ZLATOPRAMEN*
PET
1,5 l
1 l 21,27 Kč 
< 32,90 Kč

VINUM 
REGUM*
Chardonnay, 
Merlot
5 l
1 l 39,98 Kč 
< 189,90 Kč

CAPRI-SUN*
různé druhy 
10x 200 ml
100 ml 3,75 Kč 

5 l

20 ks400 g

500 ml 1,5 l

BIO 1 l 650 g

914 g850 g1 kg

895 g

10x 200 ml

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   1210KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   12 27.02.2025   18:5727.02.2025   18:57



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 3. do středy 12. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90
Qjed

64,90
Qjed

104,90

Qjed

26,90
Qjed

119,90

Qjed

169,90

Qjed

49,90

Qjed

99,90
Qjed

59,90

Qjed

49,90

Qjed

119,90Qjed

29,90
Qjed

69,90

Qjed

149,90

Qjed

34,90

21,90
 **35,90/ 38%

Qjed

39,90 46,90
 **99,90/ 53%

Qjed

24,90

GRANULE 
PRO PSY XXL 
HARYK*
13 kg
1 kg 15,38 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY XXL  
S VŮNÍ 
LOUISA*
10 l
1 l 6,49 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY XXL 
LOUISA*
4 kg
1 kg 26,23 Kč 

STRIPSY PRO 
PSY BODIE*
různé druhy
400 g 
1 kg 67,25 Kč 

AVIVÁŽ 
LENOR*
různé 
druhy 
2x 990/ 
2x 810 ml
1 l 60,56/ 
74,01 Kč 

JAR XXL*
různé druhy
2x 1350 ml  
1 l 62,93 Kč 
< 169,90 Kč

WC BLOK XXL 
PENNY*
různé druhy 
3x 48 g
1 kg 34,65 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE*
různé druhy
750 ml
100 ml 13,32 Kč 
< 99,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ODOL DUOPACK*
Whitening
2x 75 ml
100 ml 39,93 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
PALOMA*
2vrstvé
1 role | 68 m 
1 m 0,73 Kč 

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA*
1550/914 g
100 g 18,59 Kč 

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené solené
400 g | 100 g 29,98 Kč 
< 99,90 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
XXL 
NATURALIA*
500 g  
100 g 5,98 Kč

ARAŠÍDY, KEŠU, 
MANDLE XXL 
NATURALIA*
pražené solené
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

POCHOUTKA 
KROUŽKY 
PRO PSY 
POLOMĚKKÉ 
XXL BODIE*
4 kg
1 kg 37,48 Kč
< 143,90 Kč

GRISSINI 
XXL 
SAN FABIO*
různé 
druhy 
300 g  
100 g 11,63 Kč

GOLDEN 
RINGS XXL*
různé 
druhy 
160/190 g
100 g 13,69/ 
11,53 Kč

BRAMBŮRKY 
XXL SOLTY*
solené, 
paprikové
300 g
100 g 13,30 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
XXL CHIO*
150 g
100 g 31,27 Kč

POPCORN 
CINEMA 
TIME XXL*
šunka a sýr,
slaný 
karamel
125 g
100 g 19,92 Kč

10 l

750 ml2x 75 ml

400 g400 g500 g300 g

400 g 3x 48 g

2x 1350 ml

4 kg 13 kg

2 ks68 m

4 kg

150 g300 g125 g 160/190 g

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   1310KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   13 27.02.2025   18:5727.02.2025   18:57

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

36,90

KARAMELY 
XXL PENNY*
400 g
100 g 9,23 Kč 
< 36,90 Kč

Qjed

44,9044,90
 **59,90/ 25%

10,90
20,90/ 47%

39,90
 **57,90/ 31%

Qjed

39,90

25,90
 **39,90/ 35%

69,90
 **119,90/ 41%

Qjed

49,90

Qjed

59,90
Qjed

37,90

Qjed

54,90

Qjed

29,90

Qjed

99,90

OVOCNÁ 
SVAČINKA  
XXL HELLO
různé druhy
200 g
100 g 5,45 Kč 
< 10,90 Kč

KROUŽKY 
TROLLI XXL*
350 g
100 g 11,40 Kč

SUK SÓJOVÝ 
XXL*
4x 50 g
100 g 12,95 Kč

LYOFILIZOVANÉ 
OVOCE XXL*
různé druhy
90 g
100 g 111 Kč

ŽELÉ 
V ČOKOLÁDĚ 
XXL ENJOY*
různé druhy 
380 g 
100 g 14,45 Kč

MINI CROISSANT  
SAN FABIO*
mléko & 
čokoláda  
8x 50 g | 400 g 
100 g 14,98 Kč

KAKAOVÉ 
SUŠENKY XXL 
CAFÉ TIME*
600 g | 100 g 8,32 Kč

CEREÁLIE 
CHOCO XXL 
BONAVITA*
různé druhy 
750 g | 100 g 9,32 Kč

COOKIES XXL 
CAFÉ TIME*
225 g
100 g 16,84 Kč 
< 34,90 Kč

VANILINOVÝ 
CUKR XXL 
LABETA*
600 g
100 g 6,65 Kč 

SKOŘICOVÝ 
CUKR XXL 
LABETA*
450 g
100 g 9,98 Kč 

DŽEM XXL KARLOVA KORUNA*
jahodový, meruňkový, višňový 
620 g | 100 g 7,24 Kč
v nabídce také Švestková povidla za 59,90 Kč

PERNÍČKY  
S NÁPLNÍ XXL  
CAFÉ TIME*
240 g
100 g 12,46 Kč 
v nabídce také Perníčky 
v hořké čokoládě 550 g 
za 54,90 Kč

400 g

380 g

600 g

90 g

350 g

4x 50 g200 g

620 g600 g 450 g

240 g 225 g 400 g 750 g

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   1410KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   14 27.02.2025   18:5727.02.2025   18:57



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 3. do středy 12. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-50 %
AŽ

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

64,90
84,90/ 23%

64,90
 **178,90/ 23%

89,90
139,90/ 35%

5,90
9,50/ 37%

19,90
29,90/ 33%

21,90
28,90/ 24%

13,90
 **26,90/ 48%

19,90
32,90/ 39%

19,90
29,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%

10,90
14,90/ 26%

14,90
 **23,90/ 37%

12,90
17,90/ 27%

SUPERCENA

64,90
 

SUPERCENA

39,90
 

PRALINKY 
MLÉČNÉ 
GEISHA*
150 g
100 g 43,27 Kč 

PRALINKY  
BOULE D’OR
různé druhy 
154 g
100 g 42,14 Kč 
< 84,90 Kč

LÍZÁTKA 
CHUPA CHUPS
různé druhy
12 g
100 g 49,17 Kč 
< 9,50 Kč 
v nabídce také 
další druhy 
od 7,90 Kč

MILK CHOCS 
CHOCO'LA
200 g
100 g 32,45 Kč 
< 74,90 Kč

VAJÍČKO 
S PŘEKVAPENÍM 
ZAINI
různé druhy
20 g
100 g 99,50 Kč 
< 29,90 Kč

TYČINKA KIT KAT, 
LION*
různé druhy  
40–42 g
100 g 34,75– 
33,10 Kč 
< 12,90 Kč
v nabídce také Kit kat 
Chunky 40g za 13,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 8,76 Kč 
< 21,90 Kč

TYČINKA KARIBIK  
ENJOY
original, 
bílá
100 g
< 9,90 Kč

PRALINKY 
LIBRETO 
ENJOY
147 g
100 g 27,14 Kč 
< 40,30 Kč

TYČINKA 
PEANUT 
EXTASY
různé druhy
45 g
100 g 28,67 Kč 
< 17,90 Kč BONBONY 

WERTHER‘S 
ORIGINAL
různé druhy  
80/90 g
100 g 24,88/22,11 Kč 
< 32,90 Kč

ENJOY 
BONBONY
různé druhy 
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč 
v nabídce také 
ovocné kroužky za 
30,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

MERCI
čokoládové, 
mandlové
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 79,90 Kč

CORNY BIG*
různé druhy 
40/50 g
100 g 37,25/ 29,80 Kč
v nabídce také  
Tyčinka Protein  
30% 50 g Corny  
za 29,90 Kč  

SLEVA NA SUŠENKY*

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   1510KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   15 27.02.2025   18:5727.02.2025   18:57

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

29,90

24,90
 **42,90/ 41%

24,90
42,90/ 41%

17,90
22,90/ 21%

10,90
14,50/ 24%

29,90
39,90/ 25%

12,90
 **28,90/ 55%

99,90
149,90/ 33%

29,90
35,90/ 16%

69,90
115,90/ 39%

34,90
47,90/ 27%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
42,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

36,90
59,90 38%

CENA BEZ PENNY KARTY

22,90
39,90 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
39,90 32%

26,90
34,90/ 22%

KOMPOT ANANAS 
PENNY
plátky | 565/340 g
100 g 8,79 Kč
(běžně za 12,62 Kč) 
< 29,90 Kč

JEMNÉ 
FEFERONY 
PENNY
600/280 g
100 g 13,18 Kč
(běžně za 21,39 Kč)  
< 59,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných sáčcích 
parboiled, loupaná 
4x 100 g
100 g 6,73 Kč 
(běžně za 9,98 Kč) 
< 26,90 Kč 
v nabídkce také Rýže 
kulatozrnná Penny  
1 kg 29,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO 
KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 29,90 Kč

POLÉVKY VITANA
různé druhy 
78–97 g
100 g 31,92–25,67 Kč
< 21,40 Kč

VÝVAR VITANA*
různé druhy | 112 g
100 g 22,23 Kč | < 24,90 Kč 
v nabídkce také Šťáva k masu  
a Na čínu 56/60 g za 32,90 Kč

SARDINKY  
SOKRA
v rajčatové omáčce,  
ve vlastní šťávě s olejem
240; 144/168 g
100 g 15,90/13,63 Kč 
(běžně za 27,71/23,75 Kč)  
< 22,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU MACHLAND
různé druhy
500;425/350 g
100 g 4,21/5,11 Kč 
< 17,90 Kč

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
LIHOVÝ 8%
1 l 
< 10,90 Kč

FILETY 
ZE SLEĎŮ 
V OMÁČCE 
GRAN 
MARE
různé 
druhy 
200 g
100 g 14,95 Kč 
< 29,90 Kč

PAŠTIKA HAMÉ*
Májka, Matěj, 
Svačinka
75 g
100 g 17,20 Kč

CEREÁLIE 
CORNFLAKES 
CRIP CROP
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

ČEKANKOVÝ 
SIRUP 
ORIGINÁL 
4SLIM
350 g
100 g 28,54 Kč 
< 99,90 Kč

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g
100 g 9,32 Kč 
< 69,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l 
< 29,90 Kč

OKURKY  
KARLOVA 
KORUNA
670/350 g 
100 g 7,69 Kč 
< 29,90 Kč

Výhodněji  
s PENNY kartou

%

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   1610KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   16 27.02.2025   18:5727.02.2025   18:57



S NUGÁTEMMINIKOBLÍZEKPRÉMIOVÝ

OBRAŤ 
PROUD

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 3. do středy 12. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
37,90/ 34%

Qjed

7,90

Qjed

5,90

38,90
56,90/ 31%

9,90
13,90/ 28%

7,90
13,50/ 41%

24,90
 **31,90/ 21%

18,90
 **23,90/ 20%

ZÁTKOVY VAJEČNÉ TĚSTOVINY
různé druhy | 500 g
100 g 4,98 Kč | < 21,90 Kč| v limitované 
nabídce také Těstoviny Vaječné 
Abeceda, Mušličky 500 g za 24,90 Kč

MINI KOBLÍŽEK*
rozmrazeno 
s nugátem
25 g
100 g 31,60 Kč

MINI DONUT*
rozmrazeno, různé druhy
21/20 g
100 g 28,10/29,50 Kč 

SUŠENKY OREO 
DOUBLE CREME 
170 g
100 g 22,88 Kč 
< 34,90 Kč

BEBE DOBRÉ RÁNO OPAVIA
oříšek-med, kakao
50 g | 100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

BRUMÍK OPAVIA
čokoládový, 
mléčný
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 8,90 Kč

PROUD 
LEŽÁK*
plech  
0,5 l
1 l 49,80 Kč 

PROUD* 
světlé výčepní
0,33 l | 1 l 57,27 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   1710KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   17 27.02.2025   18:5727.02.2025   18:57

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
23,90/ 25%

17,90
22,90/ 21%

19,90
24,90/ 20%

14,90
19,90/ 25%

15,90
22,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

11,90
14,90/ 20%

15,90
22,90/ 30%

219,90
329,90/ 33%

179,90
229,90/ 21%

149,90
219,90/ 31%

129,90
179,90/ 27%

269,90
449,90/ 40%

109,90
188,90/ 41%

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIRELL
různé druhy
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč
< 16,90 Kč

18,90
 **27,90/ 32%

RADEGAST 
RATAR*
hořký ležák
plech
0,5 l | 1 l 37,80 Kč
< 18,90 Kč 

BUDWEISER 
BUDVAR
světlý ležák
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 13,90 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní, 
plech
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

SKOTSKÁ WHISKY 
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 314,14 Kč 
< 209,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 257 Kč 
< 179,90 Kč

MORAVSKÁ 
HRUŠKA, ŠVESTKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

ARAPOW  
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč 
< 259,90 Kč

BOŽKOV
tradiční 
35 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 114,90 Kč

0,7 l

0,7 l 0,7 l

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   1810KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   18 27.02.2025   18:5827.02.2025   18:58



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 3. do středy 12. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
149,90/ 20%

159,90
209,90/ 23%

199,90
319,90/ 37%

79,90
99,90/ 20%

129,90
169,90/ 23%

42,90
59,90/ 28%

12,90
19,90/ 35%

49,90
84,90/ 41%

59,90
79,90/ 25%

49,90
69,90/ 28%

Qjed

69,90

SUPERCENA

59,90
 

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 109,90 Kč

FERNET STOCK
Originál  
38 % alk.,  
Citrus 27 
 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 149,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 74,90 Kč

PORTSKÉ
červené, bílé 
0,75 l
1 l 173,20 Kč 
< 119,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Sárgamuskotály
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 54,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé druhy
0,75 l
1 l 57,20 Kč 
< 44,90 Kč

FRIZZANTE CITY 
SECCO/ ROSATO 
plech 
0,2 l
1 l 64,50 Kč 
< 9,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ ŠEDÉ, 
MERLOT
0,75 l | 1 l 66,53 Kč 

STAMPS OF 
THE WORLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy od 
59,90 Kč

VINIUM CLASSIQUE
bílé, červené, 
růžové
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 69,90 Kč

KAZAYAK*
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč

původem 
z Portugalska

původem 
z Maďarska

původem 
ze Španělska

původem 
z Moldávie

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   1910KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   19 27.02.2025   18:5827.02.2025   18:58

https://penny.cz/


20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

19,90

19,90
36,90/ 46%

14,90
31,90/ 53%

22,90
29,90/ 23%

34,90
44,90/ 22%

23,90
39,90/ 40%

23,90
 **33,90/ 29%

24,90
31,90/ 21%

7,90
9,90/ 20%

22,90
34,90/ 34%

32,90
44,90/ 26%

24,90
39,90/ 37%

7,90
11,90/ 33%

33,90
54,90/ 38%

11,90
16,90/ 29%

15,90
21,90/ 27%

12,90
19,50/ 33%

24,90
 **32,90/ 24%

ORIGINAL RIVER 
TONIC
2 l | 1 l 9,95 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce také Ginger 
2 l pet za 19,90 Kč

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit, Vital
0,75 l
1 l 19,87 Kč 
< 15,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 45,80 Kč 
< 22,90 Kč

AQUILA*
černý čaj 
s broskví, 
s citronem
1,5 l
1 l 15,93 Kč 

VITÁLKA 
NEKTAR
různé 
druhy 
1 l 
< 31,90 Kč

RELAX
multivitamín, 
jablko-arónie-
višeň-jahoda
0,2 l
1 l 39,50 Kč
< 6,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA 
PLUS
různé druhy
0,7 l
1 l 32,71 Kč 
< 21,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

RELAX
pomeranč-
mandarinka- 
maracuja-mango 
1 l
< 24,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy 1 l 
od 26,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX*
Passion fruit, 
Cactus | 0,5 l 
1 l 39,80 Kč | < 19,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 19,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 7,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 48,43 Kč 
< 34,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA GEMERKA
1,5 l
jemně perlivá, 
tichá
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
pomeranč,  
lesní směs 
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 23,27 Kč 
< 33,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA KORUNNÍ
s příchutí 
citronu, manga
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

CAPRIO 
PLUS*
pomeranč, 
jablko
1,75 l
1 l 14,23 Kč 
< 24,90 Kč

NESTEA
černý s broskví, 
zelený s příchutí 
jahody a aloe 
vera | 1,5 l
1 l 15,93 Kč 
< 22,90 Kč

2 l

ve stojanu

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   2010KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   20 27.02.2025   18:5827.02.2025   18:58



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 3. do středy 12. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
99,90/ 40%

219,90
449,90/ 51%

109,90
169,90/ 35%

25,90
43,90/ 41%

89,90
159,90/ 43%

19,90
24,90/ 20%

12,90
16,90/ 23%

119,90
149,90/ 20%

16,90
24,90/ 32%

21,90
26,90/ 18%

15,90
18,90/ 15%

8,90
10,90/ 18%

15,90
24,90/ 36%

29,90
 **59,90/ 50%15,90

 **31,90/ 50%

109,90
144,90/ 24%

19,90
24,90/ 20%

26,90
42,90/ 37%

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
ESPRESSO
zrnková
1 kg 
< 219,90 Kč

KÁVA 
BERCOFF
zrnková,
různé druhy
400 g
100 g 27,48 Kč 
< 99,90 Kč

ČAJ LOYD 
PYRAMIDOVÝ 
různé druhy 
20x 2 g
100 g 64,75 Kč
< 24,90 Kč 

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, 
vanilka,  
čokoláda 
100 g 
< 12,90 Kč

DOLCE GUSTO 
KÁVOVÉ KAPSLE
různé druhy
1 balení 
< 119,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
různé druhy
zelené, ovocné
35/40g
100 g 48,29/42,25 Kč 
< 16,90 Kč 
v nabídce také černé 
čaje  43,75 g za 17,90 Kč

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY VITAL 
SNACK
bezlepkové, 
různé druhy
65 g
100 g 33,69 Kč 
< 26,90 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 22,71 Kč 
< 14,90 Kč

POPCORN 
SOLTY
různé 
druhy
100 g 
< 10,90 Kč

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 15,90 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 17,67 Kč 
< 12,40 Kč

CHIPSY 
BOHEMIA*
různé druhy
130 g | 100 g 23 Kč
< 29,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 150 g
100 g 39,93 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce 
Standard, mletá 
1 kg za 199,90 Kč

KÁVA 
LAVAZZA 
CREMA E 
GUSTO
mletá
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
INTENSO
mletá
500 g
100 g 21,98 Kč  
< 144,90 Kč 
v nabídce také 
Intenso 250 g  
za 59,90 Kč

ŠUMIVÉ 
TABLETY 
HOŘČÍK 
VITÁLKA
80 g
100 g 24,88 Kč 
< 24,90 Kč 
v nabídce také 
vitamín C, 
multivitamín 
za 18,90 Kč

BYLINNÉ ČAJE 
TEEKANNE
vybrané druhy
20 g | 100 g 134,50 Kč 
< 24,90 Kč 
v limitované nabídce 
také další druhy za 
26,90 Kč

1 kg

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   2110KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   21 27.02.2025   18:5827.02.2025   18:58

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

199,90
329,90/ 39%

69,90
89,90/ 22%

299,90
399,90/ 25%

Qjed

69,9026,90
34,90/ 22%

84,90
119,90/ 29%

24,90
29,90/ 16%

18,90
24,90/ 24%

99,90
129,90/ 23%

79,90
99,90/ 20%

39,90
49,90/ 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

49,90
99,90 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
99,90 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

109,90
199,90 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

189,90
319,90 40%

24,90
29,90/ 16%

PRACÍ PRÁŠEK REX
Freshness | 2,75 kg |  
1 kg 72,69 Kč | < 199,90 Kč
v nabídce také prací Gel 2,475/2,25l  
za 199,90 Kč

DEZINFEKČNÍ 
SPREJ 
SANYTOL
různé druhy 
500 ml
1 l 139,80 Kč 
< 59,90 Kč

ARIEL
prací prášek 
2,53 kg, gel 
2,15 l,
kapsle 31 ks
1 kg 118,54 Kč/1 l 
139,49 Kč/1 ks 9,67 Kč 
< 299,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR
Original 46 ks
1 ks 4,13 Kč

(běžně za 6,95 Kč) 
< 199,90 Kč

DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK 
UNIVERZÁLNÍ BE CLEAN
1 l | < 26,90 Kč
v nabídce také prostředek proti 
plísním 500 ml Be Clean za 34,90 Kč

VINYLOVÉ 
RUKAVICE 
SPONTEX
různé velikosti
100 ks
1 balení
1 ks 1,10 Kč
(běžně za 1,99 Kč)  
< 109,90 Kč

HYDROXID 
SODNÝ*
mikrogranule 
1 kg 

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,25 Kč 
< 24,90 Kč

VLOŽKY ULTRA 
WINGS CARIN
různé druhy
8–9 ks
1 ks 2,37 - 2,10 Kč 
< 18,90 Kč 
v nabídce také Light 
incontinence za 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

DEOSPREJ DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 14,98 Kč
(běžně za 66,90 Kč) 
< 49,90 Kč 
v nabídce také sprchový 
gel 400 ml za 59,90 Kč

GEL 
NA HOLENÍ 
GILLETTE
240 ml
100 ml 41,63 Kč 
< 99,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 170 Kč 
< 79,90 Kč

ŠAMPON 
PANTENE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč
(běžně za 39,96 Kč) 
< 69,90 Kč

TAMPONY 
KOTEX
různé 
druhy  
16 ks
1 ks 2,49 Kč 
< 39,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks
1 ks 0,12 Kč
< 24,90 Kč

50
1  = 4 Kč

50
1  = 4 Kč

43
1  = 6,97 Kč

31
1  = 9,67 Kč

46
1  = 4,13 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

200 ks  

Výhodněji  
s PENNY kartou

%

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   2210KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   22 27.02.2025   18:5827.02.2025   18:58



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 3. do středy 12. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
16,90/ 35%

16,90
21,90/ 22%

SUPERCENA

25,90

21,90
28,90/ 24%

29,90
39,90/ 25%

SUPERCENA

12,906,90
9,50/ 27%

Qjed

79,90

Qjed

79,90
Qjed

179,90

Qjed

59,90

Qjed

99,90
Qjed

59,90
Qjed

99,90
Qjed

84,90

Qjed

199,90

Qjed

49,90

Qjed

239,90
Qjed

16,90

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé 
druhy
415 g
1 kg 26,27 Kč 
< 10,90 Kč

PAŠTIKA PRO  
PSY TUF TUF
různé druhy 
300 g
1 kg 56,33 Kč 
< 16,90 Kč

SALÁM PRO PSY HARYK
1 kg | < 24,90 Kč

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
1 kg 398,67 Kč 
< 27,90 Kč

TYČINKY 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
50 g
1 kg 438 Kč 
< 19,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy 
70 g
1 kg 184,29 Kč 
< 12,90 Kč

PAŠTIKA PRO  
KOČKY MICINKA
různé druhy
100 g  
1 kg 69 Kč 
< 6,90 Kč

SADA STAVEBNÍCH 
STROJŮ*
výška cca 5,5 cm, 
na zpětné natažení
1 balení

KREATIVNÍ 
SADA 
VYROB SI 
STRAŠIDLO*
1 balení

SPOLEČENSKÉ 
HRY*
např. Frozen 
Člověče nezlob 
se či logická 
hra Kvantum
1 ks

HRAČKA VEJCE 
S JEDNOROŽCEM*
antistresové - 
strečové, různé 
barvy
1 ks

FOUKACÍ FIXY*
různé motivy
1 balení

HRACÍ 
KARTY*
žolíkové, 
včetně 
pouzdra
1 balení

DĚTSKÁ 
KNIHA*
různé 
tituly
1 ks

PLASTOVÁ 
LÁHEV*
různé motivy
1 ks
⬇ 84,90 Kč

KULIČKOVÁ 
STAVEBNICE*
1 balení

KREATIVNÍ SADA*
3D dřevěná šablona 
k sestavení + 6 ks barev 
a štětec, motiv plameňák, 
krokodýl či motýl
1 balení

KAPSIČKY PRO KOČKY, PSY
PROPESKO*
různé druhy | 48x 100 g  
< 239,90 Kč | 1 kg 49,98 Kč

PAŠTIKA PRO 
PSY BODIE*
různé  
druhy
300 g
1 kg 56,33 Kč

6 ks

6 cm5 ks 86 dílků

540 ml

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   2310KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   23 27.02.2025   18:5827.02.2025   18:58

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

79,90

Qjed

49,90

Qjed

99,90

Qjed

79,90

Qjed

249,90

Qjed

49,90

Qjed

699,90

Qjed

229,90

Qjed

129,90

Qjed

79,90

Qjed

199,90

Qjed

349,90

Qjed

149,90

Qjed

99,90

99,-
179,-/ 44%

BOX NA OBĚD*
plastový, 
včetně příboru,
objem 0,4 l + 0,5 l, 
různé barvy
1 ks

ORGANIZÉR  
DO LEDNIČKY*
28,5 x 16,2 x 7,5 cm
1 ks

OSTŘIČ 
NA 
NOŽE*
1 ks

SADA 
MLÝNKŮ*
1 balení

SMALTOVANÝ PEKÁČ*
32 x 23 x 6 cm
v nabídce 
i 26 x 18 x 6 cm  
za 199,90 Kč | 1 ks

MISKA*
plastová, 
objem 1,9 l či 
kulatá 2,5 l,
různé barvy
1 ks

INDUKČNÍ VAŘIČ*
rozměry 36 x 28 x 7 cm,  
varná plocha 
12–20 cm, nast. 
teplota 80–270 °C, 
5 funkcí vaření | 1 ks

PARTY BOX*
plastový, 40 x 28 x 18 cm, 
různé barvy | 1 ks

UBRUS*
omyvatelný – PVC, 
140 x 200 cm
různé motivy
1 ks

NEREZOVÉ 
STRUHADLO*
10,5 x 8 x 24 cm 
1 ks

POJÍZDNÝ 
VOZÍK*
plastový, 
40 x 29 x 62 cm
1 ks
< 199,90 Kč

NEREZOVÝ HRNEC*
ø 24 x 13,5 cm, v nabídce i rendlík 
ø 16 x 7,5 cm za 149,90 Kč
1 ks

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY*
100% bavlna, 
různé vzory
1 balení

MINI PÁNEV*
s nepřilnavým 
povrchem, 
ø 18–20 cm
1 ks

PŘEDPLACENÁ 
KARTA GO 1GB
1 ks

5 ks

2 ks

2500 W

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   2410KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   24 27.02.2025   18:5827.02.2025   18:58



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 3. do středy 12. 3. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

119,90
Qjed

64,90

Qjed

34,90
Qjed

129,90

Qjed

99,90

Qjed

119,90

Qjed

159,90

Qjed

59,90

Qjed

349,90
Qjed

39,90

Qjed

199,90
Qjed

149,90

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT*
1 balení

CIBULOVINY 
GLADIOL*
různé barvy 
v balení
1 balení

KEŘÍKOVÉ RŮŽE 
VELKOKVĚTÉ*
různé odrůdy
1 balení

CIBULE 
SAZEČKA*
např. odrůda 
Karmen 
Všetana či 
Štutgart
1 balení

TRAVNÍ SMĚS*
různé druhy
1 balení

SUBSTRÁT PRO 
MUŠKÁTY*
1 balení

HNOJIVO 
S GUÁNEM*
vhodné 
pro ovocné 
stromy 
1 balení

CERERIT 2V1*
1 balení
⬇ 159,90 Kč

NŮŽKY  
NA VĚTVE*
max. ø řezu 
3,5 cm
1 ks

PODLOŽKA NA 
KLEČENÍ*
cca 39 x 25 x 1,5 cm,  
různé barvy
1 ks

SADA  
SPIRÁLOVÉ HADICE*
ø hadice 3/8“, 
délka 10 m, včetně 
postřikovače, spojky, 
adaptéru a držáku + 
montážní sady | 1 balení

ZAHRADNÍ RUČNÍ 
NÁŘADÍ*
různé druhy
1 ks

ZAHRADNÍ 
POSTŘIKOVAČ*
2 provedení:
regulovatelná či
10polohová 
pistole, na běžný 
1/2” závit | 1 ks

PĚSTEBNÍ SADA*
truhlík, substrát 
a osivo, např. 
petržel, bazalka či 
pažitka | 1 balení

25 ks

150 g

2,5 kg

4 kg

1 kg

40 l40 l

5dílná

71 cm

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   2510KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   25 27.02.2025   18:5827.02.2025   18:58

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
8. 3.

SO
9. 3.

NE
Nabídka platí od soboty 8. 3. do neděle 9. 3. 2025

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

26Nakupujte hezky česky

%

Qjed

74,90

18,90
37,90/ 50%

13,90
19,90/ 30% 37,90

54,90/ 30%

11,90
23,90/ 50%129,90

173,90/ 25%

249,90
479,90/ 47%

11,90
17,90/ 33%

39,90
63,90/ 37%

Qjed

59,90

8,90
17,90/ 50%

11,90
26,90/ 55%

29,90
49,90/ 40%

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH BONI
250 g
100 g 5,56 Kč 

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč 

SUŠENKA 3BIT
46 g
100 g 25,87 Kč 
< 11,90 Kč

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 64,95 Kč 
< 109,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 249,90 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

ilustrační foto 

GOTHAJSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 9,98 Kč 

MULČOVACÍ 
KŮRA*
1 balení
< 74,90 Kč

KUŘE DUO*
chlazené
cena za 1 kg

BANÁNY
volné
cena za 1 kg

JOGURT 
FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,93 Kč

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

GRAPEFRUIT ČERVENÝ
volný | cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

0,7 l

50 l

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   2610KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   26 27.02.2025   18:5927.02.2025   18:59



10. 3.

PO
11. 3.

ÚT
12. 3.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 10. 3. do středy 12. 3. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
24,90/ 24%

11,90
14,90/ 20%

24,90
33,90/ 26%

SUPERCENA

19,90 29,90
65,90/ 54%

9,90
14,50/ 31%

Qjed

84,90

26,90
39,90/ 32%

SUPERCENA

11,90

11,90
16,90/ 29%

17,90
28,90/ 38%

89,90
143,90/ 37%

Qjed

79,90

9,90
19,90/ 50%

109,90
149,90/ 26%

27,90
44,90/ 37%

14,90
19,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

27,90
44,90/ 37%

34,90
79,90/ 56%

19,90
39,90/ 50%

ilustrační foto 

JEMNÝ TVAROH BONI 
2,7 % tuku
250 g  | 100 g 7,56 Kč 

HOT DOG 
S VEPŘOVÝM 
PÁRKEM
ze zmrazeného 
polotovaru  
100 g

FILETY ZE SLEĎŮ
v tomatě, v oleji
170/175 g; 102/88 g
100 g 24,41/28,30 Kč | < 24,90    Kč

CUKR MOUČKA 
KARLOVA KORUNA
1 kg | < 19,90 Kč MILKA

různé druhy
87,5/100 g
100 g 34,17/29,90 Kč 
< 29,90 Kč

TYČINKY HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

KOFOLA
original
2 l | 1 l 13,45 Kč 
< 24,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

VEPŘOVÉ KOSTKY 
NA GULÁŠ DOBRÉ 
MASO
600 g | 100 g 14,98 Kč 

KRŮTÍ SPODNÍ STEHNO*
cena za 1 kg

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý | 68 m
1 m 0,15 Kč 
< 9,90 Kč

KACHNA CHLAZENÁ 
BEZ DROBŮ*
cena za 1 kg

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 119,90 Kč

BORŮVKY
balené | 125 g
100 g 22,32 Kč

HRUŠKY
odrůda Konference 
volné
cena za 1 kg

HLÁVKOVÁ 
KAPUSTA
cena za 1 kg

POMELO
1 ks

BROKOLICE
balená, 500 g/1 ks
100 g 3,98 Kč

ŘEDKVIČKY
balené
250 g
100 g 5,96 Kč

2 l

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   2710KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   27 27.02.2025   18:5927.02.2025   18:59

https://penny.cz/


Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete 
získat od 6. 3 . 2025 do 9. 4. 2025. Získané body lze uplatnit do 9. 4. 2025.Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny 
Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

15. březen 2025 
O2 arena Praha

HVĚZDNÝ HOST:

Marek Ztracený

Více info najdete na www.penny.cz/tikitaka.* Neplatí pro základní papírovou PENNY kartu.

do vybraných sektorů  
s digitální kartou PENNY*

300 Kč
SLEVA

CENA BEZ PENNY KARTY

590,-
890,-

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete 
získat od 6. 3 . 2025 do 9. 4. 2025. Získané body lze uplatnit do 9. 4. 2025.Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny 
Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

15,90
27,90/ 43%

44,90
59,90/ 25%

299,90
489,90/ 38%

16,90
23,90/ 29%

12,90
19,90/ 35%

39,90
59,90/ 33%

19,90
34,90/ 42%

22,90
34,90/ 34%

SMETANA 
NA VAŘENÍ 
KUNÍN
12 % tuku
200 g  
100 g 7,95 Kč 

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
KARLOVA KORUNA
300 g
100 g 14,97 Kč 
< 44,90 Kč

EXCELENT 
11
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč 
< 11,90 Kč

WHISKEY 
JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 329,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/ 
21,13 Kč 
< 16,90 Kč

MANGO
1 ks 
cena za 1 ks

MÁSLO BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

PEČENÁ 
ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

ilustrační foto 

82% 
masa 

0,7 l

2022

96% 
masa 

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 12. 3. 2025 12. 3.

ST

10KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   2810KW_ONE_06_03_2025_BOOK.indb   28 27.02.2025   18:5927.02.2025   18:59

https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/tikitaka
https://penny.cz/

